



## Na rowerach w hołdzie Janowi Pawłowi II - 21. Rajd Papieski za nami! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.03.30



**Dziś odbył się 21. Iławski Rajd Papieski. Tradycyjnie wydarzenie odbyło się pod patronatem Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego i zgromadziło miłośników aktywnego wypoczynku oraz historii św. Jana Pawła II. Organizatorem i pomysłodawcą rajdu jest Krzysztof Zakreta, który od lat angażuje się w propagowanie pamięci o Janie Pawle II poprzez sport i turystykę rowerową.**

Rajd wystartował spod iławskiego amfiteatru, a uczestnicy mieli do wyboru dwie trasy. **Grupa Rowerowa MAXI** o godzinie 9:37 wyruszyła na **80-kilometrową trasę wokół Jezioraka**, najdłuższego jeziora w Polsce, pod przewodnictwem Krzysztofa Zakrety. **Grupa Rowerowa RODZINNA** ruszyła o 12:00, pokonując **27-kilometrowy Szlak Papieskiej Kalwarii Pojezierza Iławskiego** w tempie bardziej dostosowanym do rodzin z dziećmi, z Dariuszem Paczkowskim jako przewodnikiem.

**„To wyjątkowe wydarzenie miało na celu upamiętnienie papieża Jana Pawła II oraz**

**promowanie aktywności fizycznej i turystyki w naszym regionie”** – podsumował Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

Podczas postoju w Gizerku uczestnicy oddali hołd papieżowi, składając kwiaty, słuchając pieśni „Barka” i wspominając jego pontyfikat. Tradycyjnie nie zabrakło również ciepłego posiłku – panie z **Koła Gospodyń Wiejskich z Tynwałdu** przygotowały dla rowerzystów smaczną grochówkę.

Łącznie w rajdzie wzięło udział **ponad 80 uczestników**, w tym najmłodszy rowerzysta, który miał zaledwie 11 lat. Na pamiątkę wszyscy otrzymali **okolicznościowe przypinki oraz albumy „Piękno Przyrody Gminy Iława”**.

Organizatorzy wydarzenia, Krzysztof Zakreta i Dariusz Paczkowski, dziękują wszystkim za udział i już teraz zapraszają na kolejną edycję rajdu w przyszłym roku!

~~galeriaspc~~10397~~

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Fot. UG w Iławie.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77784-na-rowerach-w-holdzie-janowi-pawlowi-ii-21-rajd-papieski-za-nami-zdjecia>